-
T

FUUOIOL-INEWA InG oY

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SEDUTA DEL
2 novembre 2016 - ORE 10,00

in Arezzo—presso Ia sede di EAUT in Arezzo — presso Iasede di EAUT

PER CONFERMA DIPRESENZA

BORETTI

ANGELINI

<
X
3
8
N
Vi
}+
g I
¥
u.'.l.2
4]
2L
2t
EU'I
fa]
2
Y g
%?tﬁ
Kz
~2
[
z
[
N
2
[:3]
b
- e~ en| B
o
o
o
=
o 3 =
= Qe
o 8 8 A
s B &8 «
bl @n| O -

SERINI

LUNARDI

Pres.te

Cons.

Cons.

Segretario

Péi’tecipazione dei Rev

o

)
3
E
\_’_g
i
ek
NIRENS

L~
NVARE]
3
\\‘_0
N9
Hﬂm'[_g\:‘-
="
%D
I3
AHHER
SAAATERN
s
> ¢ b
1AAEK
&EZ ‘gﬁ'
< 2
L

isori

ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE
AREZZ0O

DELIBERAZIONE
DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 70
2 novembre 2016 -

OGGETTO: aggiornamenti su deliberazione n. 53 dell’01/09/2016

II. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presidente Renzo BORETTI Presente x  Assente O
Consigliere Simoria ANGELINI Presente x  Assente O
Consigliere Claudio SERINI Presente x  Assente O

VISTO Farticolo 2, comma 4 del decreto legge 30 dicembre 2009, 1. 194, convertito in legge 25 febbrio 2010, n. 25;

VISTO 1l consegente Protocollo dlntesa tra il Ministero delle Politiche Agricole, Alimentiari € Forestali, 1 Commissario ad Acta %ﬂ' la gestione delle
Farzzioni gh eseccitate dall Ente Trriouo Unibro — Toscano, b Regjone Toscam e la Regione Umbh, sottoscrtto in data 13 otiobre 2011;
RICORDATA Pistindone dellFnte Aapue Umbre-Toscane (E.AUL) mediante  successiva Tntesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regiont Umbria
Toscan efficace dal 3 novernbre 2011 i quanto mificats con Legee della R%bne “Toscam del 28 atwbre 2011 n. 54, pubblicata i 2 novembre 2011
1ndl Bolletiing Uffidiale dellh Repione Toscam - n. 51 Sedone T, ¢ con Lepge delln Regione Umlbra del 27 ottobre 2011 0. 11, pubblicats il 2 novembre
2011 nel Bollettino Ufficale della Regione Umbrian. %%ﬁlﬁﬂ sg)

VISTO ofi articoli 6 e 8 delta predetia Intesa. 14 ottobre 2011 che disciplina te fuosioni del Consiglio di amministrazione ¢ del Presidente;

VISTO Fart. 6 comuma 4 della predetia Intesa. 14 ottobre 2011 che prevede Passistenza del Direttore alle sedute del Consiglio di amministruzione;
VISTO 1 DPGR Toscam 7 maggio 2012 . 100 pubblicato nel Bollettino Ufficale deflh Regione Toscum 1 20 del 16 i0 2012 con & quile € stato
nomimto 1 Consighio di amministrazione di Ente A%{ue Umnbre- Toscane 4i senst deliet. 6, comina 2, della it Tritesa in data 14 ottobre 2011 tn Je Regjord
Urnxia ¢ Toscanz mificatn con Legpe della Regione Toscam del 28 ottobre 2011 n 54 e con Lepge delh Regione Umibria del 27 ottobre 2011 n. 115

VISTO lo Starto i EAUT adoftate definittvamente Eiusm deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 25 in data 30 ottebre 2012 ed approvato
il Grunt Regiomle delUmbria con Delibera . 1455 del 19/11/2012 e dalla Ghanta Regi e della Toscum con Delbera r 1033 del 26/11/2012
DRESA TN FSAMF I predert Intesa in dat 14 ottobre 2011 o le Regioni Umbria e Toscam ratificata con Legge della Regione Toscana del 28
otiobre 2011 . 54 ¢ con Legge della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,

RICITTAMAIT inoltre il regolamento dicontabiliti ¢ quello di organizzazione adottatt dal Consiglio di Amministrazione diEAUT. ;

A VOTI UNANIMI
DELIBERA

di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;
2. di autorizzare ogni adempimento conseguente al presente deliberato;

di dichiatare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunta con i poteri conferiti
dall’art. 6 dell’ Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3 novembre
2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 e con Legge della Regione™
Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11.




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZ0O
. ALLEGATO A)

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: aggiornamenti su deliberazione n. 53 dell’01/09/2016

Viene dal CdA ripresa in esame la deliberazione n. 53 dell’01/09/2016 con riferimento allo
sviluppo delle attivita cosi come segnalato nell’ultimo capoverso della nota di EAUT
09/08/2016 prot.n. 2445 le quali — (in assenza di diversa cogente indicazione e/o formale
messa a disposizione di maggiore provvista da parte delle Autoritd sovra-ordinate) anche alla
luce di apposito confronto svoltosi il 28/10/2016 con la Direzione Generale per le Dighe del
Ministero delle Infrastrutture — proseguono nell’ottica della revisione dell’elaborato
progettuale esecutivo in linea con la impostazione progettuale di cui al definitivo approvato.

Arezzo, i 2 novembre 2016




